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 2011 Basın Açıklaması 

Şahbaz Şerif’in Tağuti “Barış Kurulu”na Davet Edilmesi 
Yöneticiler Zilletin Tüm Sınırlarını Aşmaya mı Karar Verdiler?! Pakistan Silahlı Kuvvetleri İçinde, 

Siyasiler, Medya Mensupları, Alimler veya Nüfuz Sahibi Kimseler Arasında Bu Utanç Verici Eylemi 
Durduracak Tek Bir Samimi Adam Yok mu?! 

 
18 Ocak 2026 tarihinde Pakistan Dışişleri Bakanlığı, ABD Başkanı Donald Trump’ın Şahbaz Şerif’i Gazze 

için önerilen sözde “Barış Kurulu”na davet ettiğini duyurdu. Benzer bir davetin Hindistan Başbakanı Modi’ye 
de yapıldığı bildirildi. 

 
Bu sözde kurul, Trump’ın yirmi maddelik planının bir parçasıdır ve Mübarek Gazze topraklarını 

Yahudilerin ve Amerika’nın kalıcı işgali ve hâkimiyeti altına sokmayı hedeflemektedir. Bu sözde “Barış 
Kurulu”nda, asrın firavunu Trump veto hakkına sahip olacak; Yürütme Kurulu ise Dışişleri Bakanı Marco 
Rubio, damadı Jared Kushner, Özel Temsilci Steve Witkoff ve elleri Irak ve Afganistan halkının kanına 
bulanmış kasap Tony Blair gibi özenle seçilmiş Haçlı ve İslam düşmanı şahsiyetlerden oluşacaktır. 

 
Yahudi varlığı; Amerika, Avrupa ve İslam düşmanı Müslümanların yöneticilerinin desteğine rağmen savaş 

meydanlarında gerçekleştiremediği hedefleri, şimdi firavun Trump’ın diplomatik baskısı ve Müslüman 
yöneticilerin ihanetiyle gerçekleştirmeye çalışılıyor. Amerika’yı razı etme çabası dünyada ve ahirette 
hüsrandan başka bir şey getirmez. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

ضَىْعَْْْوَلَنْ    Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hristiyanlar da asla senden“   ن كَْال يَهُودُْوَلََْالنَّصَارَىْحَتَّىْتَتَّبِعَْمِلَّتَهُمْ تَر 

razı olmayacaklardır “ [Bakara 120] 

 
İşte Pakistan’ın Trump’ı hoşnut etmeye dayalı zillet dolu dış politikasının sonucu budur. Pakistan 

Başbakanı fiilen Amerikan Başkan Yardımcısının bir memuruna dönüşmüştür. Pakistanlı mücahit askerlerin, 
direnişi silahsızlandırmak ve Gazze’de Amerikan yönetimini tesis etmek üzere, Amerikalı General Jasper 
Jeffers komutasında paralı asker gücü olarak gönderilmesi planlanmaktadır. 

 
 Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Ey Pakistan âlimleri! Ey Pakistan medya ve siyaset dünyasının önde 

gelenleri! “Barış Kurulu”na katılmak; Mübarek Toprak Filistin’de Siyonist ve haçlı işgalini kalıcı hale 
getirmek ve Müslümanların kanıyla pazarlık yapmak demektir. Trump’ın bu barış kurulu, savaş ve işgal 
kurulundan başka bir şey değildir. Trump’ın damadı ve bu kurulun üyesi Jared Kushner, 15 Şubat 2024’te 
Harvard Üniversitesi’nde verdiği bir röportajda, “terörü ödüllendirmesi” nedeniyle Filistin devleti fikrinin 
“çok kötü bir fikir” olduğunu söylemiştir. İslam’a karşı savaşın önde gelen mimarlarından Tony Blair ise 29 
Eylül 2025’te yaptığı açıklamada, “Başkan Trump’ın, İsrail’in tam ve kalıcı güvenliğini garanti eden cesur ve 
akıllıca bir plan sunduğunu.” ifade etmiştir. Uluslararası istikrar gücünün askerî komutanı General Jasper 
Jeffers ise uzun ve kanlı askerî kariyeri boyunca Irak Özgürlüğü Operasyonu, Kalıcı Özgürlük ve 
Afganistan’daki Kararlı Destek operasyonlarında yer almıştır. Pakistan veya Endonezya’dan gönderilecek her 
Müslüman asker onun komutası altında görev yapacaktır. İşte yöneticilerimizin Pakistan için diplomatik bir 
zafer diye pazarladığı sömürgeci projenin gerçek yüzü budur! Keşke pazarlarda “haya” (utanma duygusu) 
diye bir mal satılsa da alınıp bu yöneticilere verilseydi! 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Ey Pakistan âlimleri! Ey Pakistan medya ve siyaset dünyasının önde 

gelenleri! Pakistanlı yöneticiler ve askerî komutanlar, iki yılı aşkın süredir Mübarek Toprak Filistin’e ihanet 
etmişlerdir. Çünkü Mescid-i Aksa’yı Yahudilerden kurtarmak için asker göndermeyi reddetmişlerdir. Bugün 
ise Yahudi varlığının tek başına başaramadığı şeyi ona altın tepside sunmak için Trump’ın generalinin 
komutasına girmeyi planlıyorlar. Öyleyse İsra ve Miraç toprağına yönelik bu yeni ihanet faslına karşı sesinizi 
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yükseltin! Bu hain yöneticilere engel olun ve onları görevlerinden uzaklaştırın! Zira bu fasıl, Allah’a, Rasûlüne 
ve müminlere ihanettir; ilk kıblenin ve Mübarek Toprak Filistin’in satılması demektir. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Müslüman orduların Filistin’i kurtarma şeri görevi 1948’den beri devam 

etmektedir ve bugüne kadar da bu görev düşmemiştir. Sonuncusu Gazze ihaneti olmak üzere ardışık 
ihanetlerle dolu neredeyse seksen yıl geçmiştir. Bir Haçlı-Amerikalı generalin emri altında sakın Mübarek 
Toprak Filistin’e ayak basmayın; Bilakis oraya, arkasında savaşılan ve kendisiyle korunulan Râşit bir Halifenin 
sancağı altında girin. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 

مَا   ى بِهِ  إِنَّ
َ

ق لُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّ
َ
ات

َ
 يُق

ٌ
ة  ”.İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur“  الِإمَامُ جُنَّ

 


